[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «05» июля 2012 г.                                                                           № 258-д
О мероприятиях по реализации распоряжения Губернатора Рязанской области от 15.06.2012 № 283-рг
На основании распоряжения Губернатора Рязанской области от 15.06.2012 № 283-рг, в связи с сохранением угрозы широкого распространения африканской чумы свиней на территории Российской Федерации, с целью предупреждения возникновения африканской чумы свиней на территории города Рязани, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):
1) провести на территории города Рязани мероприятия, указанные в пунктах 1.1, 1.2, 1.7, 1.8, 2.1, 2.2, 2.5, 2.6, 2.8, 2.9, 4.4, 4.6 комплексного плана мероприятий по предупреждению заноса, распространения и ликвидации в случае возникновения африканской чумы свиней на территории Рязанской области, утвержденного распоряжением Губернатора Рязанской области от 15.06.2012 № 283-I (далее – Комплексный план);
2) в срок до 12 июля 2012 года представить информацию об исполнении пунктов 1.1, 1.7, 1.8, 2.1, 2.2, 2.6 Комплексного плана в Рязанскую городскую Думу и первому заместителю Председателя Правительства Рязанской области Ионову В.В.
2. Организационному управлению (Хализова И.В.) направить копию распоряжения Губернатора Рязанской области от 15.06.2012 № 283-рг в администрацию города Рязани.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (Беликов В.И.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

          Л.И. Максимова
2